
Городское управление образованием администрации города Черногорска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

04.04. 2022                                                                                                               № 612 

 

г. Черногорск 

 

 

Об итогах  городского конкурса - выставки «Пасхальный мо биль» 

 

 

 В соответствии с приказом ГУО администрации г. Черногорска от 

01.03.2022 № 383 «О проведении городского конкурса-выставки «Пасхальный 

мобиль» с 7 по 24 марта 2022 года на базе МБОУ ДО «Центр развития творчества» 

прошел  городской конкурс-выставка «Пасхальный мобиль» (далее – Конкурс) для 

обучающихся общеобразовательных организаций и  учреждений дополнительного 

образования, ГБОУ РХ «Черногорская  школа-интернат»,  ГКУ РХ «Центр для 

несовершеннолетних»  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить победителей  Конкурса: 

Мес

то 

Ф.И.О. участника 

(автора) 

Ф.И.О. 

руководителя 

Образовательная организация 

Возрастная категория 7-8  лет 

2 Мартыненко Милана Степанова Н.П. МБОУ ДО «Центр развития 

творчества» 

3 Агеева Арина Степанова Н.П. МБОУ ДО «Центр развития 

творчества» 

3 Буйлова Анна Степанова Н.П. МБОУ ДО «Центр развития 

творчества» 

Возрастная категория 9-10  лет 

1 Волокитина Аделина Захарченко А.С. МБОУ «Гимназия» 

1 Кузина Александра Малаховская О.Ю. МБОУ СОШ № 19 

1 Бузунова Екатерина Малаховская Е.А. МБОУ ДО «Центр развития 

творчества» 

2 Гогунская Таисия Степанова Н.П. МБОУ ДО «Центр развития 

творчества» 

2 Есиневич Анастасия Степанова Н.П. МБОУ ДО «Центр развития 

творчества» 

2 Агеев Данил Новикова Н.В МБОУ «Лицей имени А.Г. 

Баженова» 

2 Удод Кристина Ланина М.Н. МБОУ СОШ № 1 

3 Соловьева Крестина Маркова Н.И. МБОУ ДО «Центр развития 



творчества» 

3 Лямин Данил Захарченко А.С. МБОУ «Гимназия» 

3 Дроздецкая Варвара Ланина М.Н. МБОУ СОШ № 1 

Возрастная категория 11- 12 лет 

1 Бахтина Елизавета Малаховская Е.А. МБОУ ДО «Центр развития 

творчества» 

1 Дитянова Анна Малаховская Е.А. МБОУ ДО «Центр развития 

творчества» 

2 Батенькова Марина Горбунова О.Ю. ГКУ РХ «Центр для 

несовершеннолетних» 

2 Диаб Надин Малаховская Е.А. МБОУ ДО «Центр развития 

творчества» 

3 Грачева Елена  Малаховская Е.А. МБОУ ДО «Центр развития 

творчества» 

3 Панкратова Алина Малаховская Е.А. МБОУ ДО «Центр развития 

творчества» 

3 Ворошилова Софья Маркова Н.И. МБОУ ДО «Центр развития 

творчества» 

3 Соловьев Кирилл Маркова Н.И. МБОУ ДО «Центр развития 

творчества» 

3 Высочина Ксения Малаховская Е.А. МБОУ ДО «Центр развития 

творчества» 

Возрастная категория 13- 14 лет 

1 Чебодаева Валерия Шахторина Е.А. ГКУ РХ «Центр для 

несовершеннолетних» 

1 Ярошова Кира Малаховская Е.А. МБОУ ДО «Центр развития 

творчества» 

2 Плеханова Анастасия Малаховская Е.А. МБОУ ДО «Центр развития 

творчества» 

учас

тие 

Калугин Александр Маркова Н.И. МБОУ ДО «Центр развития 

творчества» 

Возрастная категория 15- 17 лет 

3 Потоналина 

Виктория 

Котожекова 

Акатерина 

Бадагова М.А. МБОУ ДО «Центр развития 

творчества» 

3 Бабенко Екатерина Бадагова М.А. МБОУ ДО «Центр развития 

творчества» 

 

2.    Объявить благодарность: 

2.1. За организацию и проведение Конкурса: 

- Марковой Н.И., педагогу - организатору МБОУ ДО «Центр развития    

творчества». 

 

2.2. За работу в составе экспертной комиссии: 



 Песеговой Г.И. педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центр 

развития творчества»;  

 Грикштас Р.П., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центр 

развития творчества»; 

 Голубевой Н.С., методисту МБОУ ДО «Центр развития творчества»  

 

 2.3.   За подготовку победителей и призёров: 

   - Ланиной М.Н., учителю начальных классов МБОУ СОШ № 1; 

   - Захарченко А.С., учителю начальных классов МБОУ «Гимназия»; 

- Новиковой  Н.В.,  учителю начальных классов МБОУ «Лицей имени А.Г. 

Баженова»; 

- Малаховской О.Ю., учителю начальных классов МБОУ СОШ № 19; 

- Марковой Н.И., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центр 

развития   творчества»; 

- Малаховской Е.А., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центр 

развития   творчества»; 

  - Степановой Н.П., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центр 

развития   творчества». 

 

3. Контроль за  исполнением приказа  возложить на Маликову И.П., методиста 

ГМК ГУО администрации г.Черногорска. 

 

 

И.о руководителя ГУО                                                          Ю.Л. Красносельская 

                                                      

 


